

Rapport og sluttmelding Skjema for løpende rapport eller sluttmelding til de regionale komiteer for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK)

2015/545-6

Dokument-id: 961662 Dokument mottatt 20.12.2017

Prehospital avansert luftveishåndtering i Nordiske land, en prospektiv observasjonsstudie (2015/545)

1. Generelle opplysninger

a. Prosjektleder

Navn:	Espen Fevang
Akademisk grad:	Cand.Med
Klinisk kompetanse:	Anestesiolog
Stilling:	Overlege/PhD-stipendiat
Arbeidssted:	Stavanger Universitetssjukehus
Arbeidsadresse:	Gerd Ragna Bloch Thorsens gate 8
Postnummer:	4011
Sted:	Stavanger
Telefon:	91131169
E-post adresse:	espen.fevang@norskluftambulanse.no

b. Prosjekt

Hvilket prosjekt gjelder sluttmeldingen/rapporten?	Prehospital avansert luftveishåndtering i Nordiske land, en prospektiv observasjonsstudie (2015/545)
--	--

2. Sluttmelding/rapport og etisk vurdering

Sluttmelding

Kortfattet, allment forståelig framstilling av prosjektets konklusjoner. Dette gjelder både positive og negative funn.

Vi gjennomførte en prospektiv datainnsamling av oppdragsinformasjon, samt anbefalt målte kliniske verdier i forbindelse med avansert luftveishåndtering utenfor sykehus. Dette var altså kun en normal, men dog nokså grundig, journalføring, uten innvirkning på noen aspekter ved pasientbehandling eller transport. I noen tilfeller ble blodprøveverdier ved innkomst sykehus samt diagnose hentet i ettertid, hvis pasienten var i live ble dette gjort etter at skriftlig samtykke var innhentet, i henhold til REKs avgjørelse. Alle data ble umiddelbart anonymisert etter dataauthenting. Vi konkluderer med at det foreligger en høy suksessrate ved prehospitalet intubasjon i Norge, i likhet med de andre Nordiske landene som var med i undersøkelsen. Forekomsten av komplikasjoner var relativt lav sammenliknet med publiserte tall fra andre land, noe som var forventet ut fra erfaringsnivået på prehospitalet personell i Norge.

Kortfattet redegjørelse for gjennomføringen av prosjektet i forhold til opprinnelig søknad og plan for gjennomføring.

Gjennomføringen av prosjektet gikk som planlagt med avsluttet datainnsamling 31.10.16. Det var lite problemer i forbindelse med forsøket, og skriftlig samtykke for innsyn i journal hos overleverer var kun nødvendig hos 20 pasienter, alle forespurte godtok dette etter retningslinjene som var gitt av REK.

Lenke til eventuell publikasjon

Den ferdige artikkelen er nå godkjent for publisering i British Journal of Anaesthesia og vil sannsynligvis være tilgjengelig fra en gang i januar 2018

3. Vedlegg

#	Type	Filnavn	Lagt inn dato
1.	Sluttmelding / publikasjon	Sluttmelding REK 171220.docx	20.12.17

4. Ansvarserklæring

Jeg erklærer at prosjektet vil bli gjennomført

I henhold til gjeldende lover, forskrifter og retningslinjer

I samsvar med opplysninger gitt i denne søknaden

I samsvar med eventuelle vilkår for godkjenning gitt av REK
